

Steen Invest ApS

Baldursgade 24, 6700 Esbjerg

CVR-nr. 33 96 86 55

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2018.

Kim Steen Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Steen Invest ApS Baldursgade 24 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 33 96 86 55
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Annette Nielsen, formand Kasper Steen Sønderby Nielsen Kim Steen Nielsen Lasse Steen Nielsen
Direktion	Kim Steen Nielsen
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg
Associerede virksomheder	SN-Invest ApS, Esbjerg SN-Transport Esbjerg ApS, Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at fungere som investeringsvirksomhed i bl.a. ejendomme, aktier og anparter og anden i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 303 t.kr. mod 1.152 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-48.275	-53.709
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	441.800	1.181.207
Andre finansielle indtægter	10.157	50.229
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-27.225</u>	<u>-32.070</u>
Resultat før skat	376.457	1.145.657
Skat af årets resultat	<u>-73.400</u>	<u>6.500</u>
Årets resultat	<u>303.057</u>	<u>1.152.157</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	300.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	441.800	1.181.207
Disponeret fra overført resultat	<u>-438.743</u>	<u>-29.050</u>
Disponeret i alt	<u>303.057</u>	<u>1.152.157</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2017	2016
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	2.079.148	1.612.348
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.079.148	1.612.348
Anlægsaktiver i alt	2.079.148	1.612.348
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	148.815	0
Udskudte skatteaktiver	0	73.400
Tilgodehavende selskabsskat	42.000	42.000
Tilgodehavender i alt	190.815	115.400
Likvide beholdninger	0	1.496.428
Omsætningsaktiver i alt	190.815	1.611.828
Aktiver i alt	2.269.963	3.224.176

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.029.148	1.587.348
Overført resultat	-136.306	302.437
Egenkapital i alt	<u>1.972.842</u>	<u>1.969.785</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	164.121	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	30.000
Gæld til associerede virksomheder	0	405.342
Anden gæld	103.000	819.049
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>297.121</u>	<u>1.254.391</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>297.121</u>	<u>1.254.391</u>
Passiver i alt	<u>2.269.963</u>	<u>3.224.176</u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	80.000	1.587.348	302.437	1.969.785
Resultatandel	0	441.800	-438.743	3.057
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	300.000	300.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-300.000	-300.000
	80.000	2.029.148	-136.306	1.972.842
